
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej 
w Stepnicy 

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Stepnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję do spraw Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy 
w składzie: 

1) Mirosław Grzelak 

2) Marcin Brzozowski 

3) Marek Kleszcz 

4) Maciej Dąbrowski 

5) Agnieszka Domagała 

6) Anna Potomska 

7) Krystyna Wrzosek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F513EE5-5764-490A-9883-E133F2908DCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


